[09.01.2025]
כבוד ה שופטת טל ויסמן בן שחר

ב"כ עוה"ד
גזר דין

ללא הרשעה
נוסח מותר לפרסום

מבוא :
1. הצעיר שבפניי, יליד XXX, הודה בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו ביצוע עבירה של מעשה מגונה בנסיבות

מחמירות בקטינה בת משפחה, לפי סעיף 351(ג)(2) יחד עם סעיף 348(ב) בנסיבות 345(א)(1) + סעיף 345(ב)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן:
2. הנאשם הינו דודה של הקטינה, XXX(להלן: "הילדה"), אחיה של אימה (להלן: "האם").בתקופה הרלוונטית לכתב

האישום התגורר הנאשם יחד עם אביו XXX(להלן: "הבית").
3. ביום XXX, בשעות אחר הצהריים, בקשה האם מהנאשם כי ישגיח על הקטינה למשך מספר שעות.

אז אני רוצה לבקש ממך שוב סליחה וצריך לבקש ממך גם עוד מיליון פעם סליחה כי
זה עדין לא יספיק".

לאור האמור, לצד ביצוע של"צ והמשך עבודה טיפולית תחת צו מבחן, אטיל על הנאשם חיוב כספי לטובת הנפגעת,
שיישא מסר סמלי נוסף של חרטה ופיצוי.

לפיכך החלטתי שלא להרשיע את הנאשם ולנקוט כלפיו בדרכי טיפול לפי סעיף 26 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה
ודרכי טיפול), תשל"א - 1971 - ומצווה כדלקמן :

1. הנאשם יועמד במבחן, בפיקוח קצין מבחן לנוער, למשך שנה מהיום. מובהר לנאשם כי במהלך תקופת המבחן עליו
להמשיך בטיפול פרטני ו/או קבוצתי על פי שיקול דעת קצין המבחן, ככל שיידרש ממנו, והובהרה לו חשיבות שיתוף
הפעולה עם שירות המבחן. כמו כן ביצוע של"צ ושילוב בהליך צדק מאחה, ככל ויתאפשר ובהתאם להחלטת שרות

הסברתי לנאשם ולאביו את סמכותו של בימ"ש זה, לפי סעיף 27(א) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),
תשל"א - 1971 וסע' 20 לפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט -1969, להרשיעו ולהטיל עליו עונש במקום צו

המבחן, וזאת ככל שלא ימלא אחר הוראה מהוראות צו המבחן או יורשע בביצוע עבירה נוספת בתקופת המבחן , ועל
פי שיקול דעתו של בית המשפט.

2. הנאשם מתחייב בפניי כי יימנע במשך שנה מביצוע כל עבירת אלימות ומין ואם לא יעשה כן, יישא בתשלום של
2000 ₪. הנאשם: אני מתחייב.

3. על הנאשם לשלם פיצוי לנפגעת (קטינה) בסך של 5000 ₪. סכום זה יופקד בקופת בית המשפט בתוך ימים
מהיום, והמזכירות תעבירו למתלונן.

התובע יעביר לאלתר את פרטי המתלונן למזכירות בית המשפט.
4. על הנאשם לבצע שירות למען הזולת במשך 100 שעות לפחות, ולהמציא אישור על ביצוען למזכירות בית המשפט

לא יאוחר מיום 1.6.25.
הסברתי לנאשם ולאביו את סמכותו של בימ"ש זה , לפי סעיף 30 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א

- 1971, להחליף את דרך הטיפול כל עודלא בוצע הצו במלואו, וכן את
זכותו לערער על גמר דין זה בתוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בנצרת.

09 ינואר 2025